gitts piist dominum Dampetre, ut dicit, de homi-

nibus suis d'Aitve, de Cierge et de Buissi; débet

sex septimanas garde. Item , ligius de banno , mo -

lendino, domn, charruagio et omnibus que habet

apud Sanctum. Medardum , ex parte domine Lurie

uxoris sue, de dote ipsius matris, sicut dominus

P.
,
pater suus , tentât !*'.

t)38/l. Dominus Guido de Dampctra super

Alvam, ligius de domo sua ibidem quant dommus

E'istnrliius
,
[rater ejus, tenuit cum majori parle

duarum quadrigariarum terre ibidem , cum totn Cor-

reto juxta Machotum et hominibus quos habet in

castellania Sancte Manehuldis. Item , ad aliud

I Jeodum, de escasura ilicli Eustackii , scilicet de he-

I

reditatc patris eorum '''K

I

6385. Dominus Th. île Sancta Manehuldi,

I

jilius domini Henrici de Novilla in Barrensi, ligius

de omnibus que habet in ista castellania, in terris.

\

pratis , vineis , molendino , bosco et aliis. Débet an-

I num garde ^'.

j

f Monseigneur Pierre de Rilhj. chanoine de Ghaalons

,

I
liges de sa meson de Rillii.

^^- Monseigneur Si/mon Fremiz, de Somicvre , liges des

choses qu'il a à Boncourt et à Syvri.

''' Monseigneur Estienne de Somievre, liges après le

sire de Dampierre , si comme il dit , de ses hommes d'Aune,

de Cierge et de Biiissy ; doit 17 semaines de garde. Item,

il est liges du ban du ynoulin, de la meson, du charrunge

et de toutes les autres choses qu'il a à Sainl-Maarl, de

par ma dame Luce safamé, dn douaire d'iccl chevalier,

si comme monseigneur P. son père le tint.

"' Monseigneur Guy de Dampierre sur Auve, liges de

sa meson ilec que monseigneur Huitace sonfrère tint avec la

greigneur partie de it charruiécs de terre ilec, avec tout le

Torret delez Machot , et des hommes qu'il a en la chastelenie

de Sainte-Manehout. Item, à l'autre fie, de escassure du

dit Huitace, c'est assavoir de l'iritage du père d'iceuls.

' Monseig'ieur Thomas de Saint'-Ma irhoul ,filz de

296 HOMMAGES FAITS A THIBAUD V.

G3S(). Dominus Andréas de Auva, canonkus

Calhalaunctisis , llghis bis. Primo, de medietate

horum que habet apud Sanctam Manehiddim, ad

Corroi el ad Dampetram super Auvam de his de

Dampetra; débet duos menses de garda. Ad aliud

feodum, scilicet de medietale banni, fiirni, jujiticie

et hominum quos habuil apud Dampetram Eusla-

cbius, miles, [rater ejus^^\ de quibus débet scx

septinianas ij-ardc '-'.

6387. Dominus JoiJ'ridus de Sorbom. ligius

de domo
,
jardino et vinea ibidem '''.

G388. Dominus Oiricus '''' de Mari, ligius

posl dominos Choisniii, Clarimontis , Castrivillani et

episcopum Lingonenscm de medietate de Faufe-

rieres '^'.

6 3 8 i) . Dominus Walterus Baailarz '"^l, ligius de

his que liabel apudArgiers , apud Buissi^''K Domina

Emeujardis'^K ejus relieta , reeepil liecpost decessum

dieu ]] aUeri , seilicet de domo sua et charuagio,

cum censibus, banno
, juslicia, et liominibus, et

pratis, el de omnibus que babel, et apud Somievre

terragium et decimam. Débet se.v septimanas de

garda '^'.

moiisnifiieiir Henri île Noiille en lîurroiz , liges ilc toutes les

rhnses qu'il ii en cestc cliuslelenie en terres, prez ^ vingues

,

le moulin, ou liois et en autres clioses. Doit an de garde.

t'* Super ejus. c. — SonJ'rere. F.

'-' Monseigneur Andri de Auve, ehunoine de Cliaallons

,

liges II Joiz : de la moitié des choses que il a à Sainte-

Maneliout, à Corroij et à Dampierre sur Auve; des choses

de Dampierre doit n mois de garde. A l'autre fié, c'est

assavoir de la moitié du ban, du four, de la justice et des

hommes que ot à DampieiTe lluitarc chevalier, son frère;

des quelles choses il doit r; semaines de garde.

''' Monseigneur Gieffroij de Surhom, liges de la mesoii,

du jardin et de la vingne ilec.

''' Orlicus. c. — Ourri. F.

^'' Monseigneur Ourri de Mari, liges après les sei-

gneurs de Choisollet, de Clermont , de Chastiau-Viler et

l'evesque de Lengi-es, de la moitié de l'auferieres.

l'' Vaadlarz. c. — Baailliirx. r.

l'' Vuissi. c. — fliiissi. v.

C) Emoiardis. c. — Emengarl. r.

'"' Monseigneur W'autiers Uaaillarz, liges de ces

G390. Dominus Johannes de Somepin. ligiu.s

posl eomilem Barri, ul dicit, de .ï.ï [lihralis] terre

apud Soein et sede domus, et, e.v alio feodo, de

dimldiii modio si/gali et dtmidio avene m assisiis

de Sainct-Elier '''.

0391. Dominus Hugo Chene.r, ligius de his

que liabel apud Walemées, et ad Mofroicorl et

pertinentiis , e.v parle patris '"•''.

G392. Dominus Nicholaus de Ualemées , ligius

de i.r sextariis avene et de l solidis '''^ ibidem cum

domo sua, ex parte Galteri patris sui; el, ex alio

feodo, scilicet ex parte Badulphi de Vallemées,

amnculi sui, de .v.i se.vlariis avene ad Walemt'es

in redditibus ville '*'.

G393. Renaudinus de Dampetra an Estenois,

ligius de Novavilla ad ISemus cum perlinenciis,

exeeptis his qtie habel in Bosco Guioli, et de his

que il)i iencnt de ip.w Ansellus et .lohanncs li Voe^

fratres, liben Walcheri de Turribus, Huarz de

Charmontel, dominus Clarembaudus de Longa

Aqua, Slephanus Mintel^K Guida de Novavilla et

choses qu'il a à Argiers , c'est assavoir de sa meson avec